
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 
Sp. zn.: EZAK 354/2020 OI 
Číslo jednací: KUJI 96756/2020 
 
Identifikace veřejné zakázky 
Název zakázky: Dodávka nábytku a sedacího nábytku Transformace Kamélie Křižanov II. – 
Nové Město na Moravě a Žďár nad Sázavou (dále též „VZ“). 
Část zakázky: 2. Část – dodávka sedacího nábytku 
  
Zadavatel 
Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti PROFIL NÁBYTEK, a.s., 
IČO: 48202118, sídlo: Hradská 280, 396 01 Humpolec. O výběru dodavatele rozhodla Rada 
Kraje Vysočina svým usnesením č. 1823/29/2020/RK dne 6. 10. 2020. 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených 
nabídek. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 
odst. 2 věta druhá ZZVZ na základě nejnižší nabídková cena včetně DPH. Předmětem 
hodnocení byla celková nabídková cena stanovená dodavatelem. Nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. Pořadí nabídek je sestaveno 
vzestupným seřazením nabídek podle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH. 

 
Výsledek hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek Zadavatel stanovil podle výše uvedeného hodnotícího kritéria za předmět plnění 
této veřejné zakázky. 
 

Výsledné 
pořadí 

hodnocených 
nabídek 

Účastník řízení Nabídková cena 

1 
PROFIL NÁBYTEK, a.s., IČO: 48202118, sídlo: 
Hradská 280, 396 01 Humpolec 

599 960,35 Kč včetně 
DPH 

2 
AJAX CZ s.r.o., IČO: 28977653, sídlo: 28. října 9, 
264 01 Sedlčany 

664 264,59 Kč včetně 
DPH 



:   
 
 

 

Čís. jednací: KUJI 96756/2020 

Strana: 2 

3 
BRANTAL, spol. s r.o., IČO: 44267746, sídlo: Na 
loukoti 247/3, 160 00 Praha 

821 147,14 Kč včetně 
DPH 

4 
ITTC STIMA, spol. s r.o., IČO: 45022941, sídlo: 
Husova 798, 393 01 Pelhřimov 

845 384,65 Kč včetně 
DPH 

5 
Potrusil s.r.o., IČO: 25310119, sídlo: Hybešova 
1647/51, 664 51 Šlapanice 

939 671,48 Kč včetně 
DPH 

6 
KASCH - interiér s.r.o., IČO: 26831724, sídlo: 
Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava 

1 006 246,89 Kč 
včetně DPH 

 
Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení PROFIL 
NÁBYTEK, a.s., IČO: 48202118, sídlo: Hradská 280, 396 01 Humpolec, jehož nabídka byla při 
hodnocení hodnocena jako nejvýhodnější. 
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladů bylo 
prokázáno jak čestným prohlášením ze dne 10. 9. 2020, tak výpisem z obchodního rejstříku ze 
dne 14. 7. 2020.  
 
Účastník řízení předložil krycí list nabídky a vyplněnou cenovou nabídku dle stanovených 
požadavků zadavatele. V dokumentu cenová nabídka (soupis položek) účastník zadávacího 
řízení ocenil veškeré požadované položky a výpočty jsou správné. Nabídka byla zpracována 
v českém jazyce, nabídková cena je uvedena v požadovaném členění a v souladu s výzvou 
a zadávací dokumentací. 
 
Nabídka účastníka PROFIL NÁBYTEK, a.s., IČO: 48202118, sídlo: Hradská 280, 396 01 
Humpolec byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a splnila stanovené podmínky účasti v tomto 
zadávacím řízení a jedná se o kvalifikovaného účastníka. 
 
Výzva vybranému dodavateli dle § 122 násl. zákona  
Zadavatel vybraného dodavatele PROFIL NÁBYTEK, a.s., IČO: 48202118, sídlo: Hradská 280, 
396 01 Humpolec v souladu s ust. § 122 odst. 3 ZZVZ a čl. 13 Výzvy k podání nabídek, vyzývá, 
aby předložil originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci uvedených v článcích 6.1 
a 6.2 Výzvy k podání nabídek. 
 
Dále, jelikož z evidence údajů o skutečných majitelích nelze zjistit údaje o skutečných majitelích 
vybraného dodavatele jej zadavatel ve smyslu § 122 odst. 3 a 5 zákona vyzývá ke: 
• sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem a 
• předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech uvedených osob k dodavateli (těmito 
doklady mohou být, dle cit. ustanovení zákona, zejm. výpis z obchodního rejstříku, seznam 
akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, 
zakladatelská listina nebo stanovy). 
 
Veškeré shora uvedené doklady nechť vybraný dodavatel doručí ve lhůtě 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. 
 
 
 
 



:   
 
 

 

Čís. jednací: KUJI 96756/2020 

Strana: 3 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru dodavatele.  
Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele písemně vzdát. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
V Jihlavě, dne dle data elektronického podpisu 
 
 
 
Mgr. Pavel Franěk 
náměstek hejtmana kraje 
elektronicky podepsáno 


		2020-10-07T10:04:17+0000
	Not specified




